МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«МУЗЫКАЛЬНО-ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ АЛЬФРЕДА ГАРРИЕВИЧА ШНИТКЕ»

_______________________________________________________________________________

413100, Саратовская обл., г. Энгельс, ул. Тельмана, 3, тел./факс: 8(8453) 544835

е-mail: engels-mal@yandex.ru

ПРИКАЗ

          От 29.09.2023 г.                                                            № 31-п/у

Об утверждении групп и списочного состава курсов

дошкольной подготовки детей 5-6,5 лет:

На основании поданных заявлений родителями (законными представителями) на курсы

дошкольной подготовки детей 5-6,5 лет:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Емцевой Юлии Валерьевне, ответственной за организацию платных образовательных услуг

на музыкально-эстетическом цикле в рамках курсов дошкольной подготовки детей 5-6,5

леторганизовать распределение детей на основании анкетирования родителей по направлениям:

«Музыкальный инструмент. Фортепиано. 6 лет»

«Музыкальный инструмент. Скрипка. 6 лет»

«Музыкальный инструмент. Домра. 6 лет»

«Музыкальный инструмент. Флейта. 6 лет»

«Музыкальный инструмент. Аккордеон. 6 лет»

«Музыкальный инструмент. Виолончель. 6 лет»

2. Утвердить нагрузку педагогических работников, реализующих дополнительные

общеразвивающие программы «Музыкальный инструмент» (по видам), (приложение 1).

3. Утвердить расписание занятий в рамках курсов дошкольной подготовки детей 5-6,5

лет(приложение 2).

4. Утвердить период проведение занятий со 01.10.2023 г.  по 30.04.2024 г.

5. Данный приказ довести до сведения всех участников образовательных отношений.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      Ю.П. Ермакова

		2023-12-07T11:14:25+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "МУЗЫКАЛЬНО-ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ АЛЬФРЕДА ГАРРИЕВИЧА ШНИТКЕ"